ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ФИЗКУЛЬТУРАПА СПОРТ

МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУВАШ СКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

2 9  о9  202 3  № 2615'
Шупашкар хули г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ Министерства физической культуры и
спорта Чувашской Республики от 25 февраля 2022 г. № 125

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Министерства физической культуры и спорта

Чувашской Республики от 25 февраля 2022 г. № 125 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской Республики
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И. Трофимова»
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики» (с
изменениями, внесенными приказом Министерства физической культуры и
спорта Чувашской Республики от 20 июля 2022 г. № 374), следующие
изменения:

в наименовании слова «автономного учреждения Чувашской Республики
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И. Трофимова»
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики» заменить
словами «автономного учреждения Чувашской Республики дополнительного
образования «Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И.
Трофимова»;

в преамбуле слова «Уставом автономного учреждения Чувашской
Республики «Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И.
Трофимова» Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики» заменить словами «Уставом автономного учреждения Чувашской
Республики дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского
резерва № 10 имени А.И. Трофимова»;

в пункте 1 слова «автономного учреждения Чувашской Республики
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И. Трофимова»
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики» заменить
словами «автономного учреждения Чувашской Республики дополнительного
образования «Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имрни
А.И. Трофимова»;

приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр В.В. Петров

2

Приложение к приказу
Министерства физической

культуры и спорта
Чувашской Республики

от ЯкОУ. № Л52Г

Состав
Наблюдательного совета автономного учреждения

Чувашской Республики дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И. Трофимова»

Петров В.В. -  министр физической культуры и спорта Чувашской
Республики

Арсентьев Д.Р.

Ильин Г. А.

Мельников С.Н.

тренер автономного учреждения Чувашской
Республики дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10
имени А.И. Трофимова»

тренер автономного учреждения Чувашской
Республики дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10
имени А.И. Трофимова»

президент Чувашской республиканской общественной
организации «Федерация айкидо» (по согласованию)

Михалева М.В. директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 имени Героя
Советского Союза В.И. Урукова» города Чебоксары
Чувашской Республики (по согласованию)

Никитина А.Н. заместитель начальника отдела по работе с
государственными учреждениями Министерства
экономического развития и имущественных отношений
Чувашской Республики (по согласованию)

Трофимов В.В. вице-президент Чувашской республиканской
общественной организации «Чувашская
республиканская федерация самбо» (по согласованию)